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30 yıllık mimari kariyerine 
yepyeni bir marka kurarak devam 
eden Mimar Sa�et Dikmen, Boda 
Mimarlık’da özgün ve ince zevkler-
le örülmüş bir tasarım vizyonunu 
hayata geçiriyor. Dikmen, Port Alaça-
tı’daki villa tasarımıyla ödüllendiril-
miş. Yarışmayla ilgili ve ödül aldığı 
projeyle ilgili tüm detayları kendisin-
den dinledik. 

Bize kazandığınız ödülden bahse-

der misiniz?

İtalya’da gerçekleştirilen, mobilya, iç 
mimari, grafik tasarım, moda, ürün 
tasarımı, mimari vb. tasarımın çeşitli 

DENİZ 
KIYISINDA 
ÖDÜLLÜ PROJE

disiplinlerinde gibi mükemmeliyetin 
ve yaratıcılığın ödüllendirildiği ulus-
lararası bir tasarım yarışması olan A' 
Design Award & Competition, İzmir 
Alaçatı Port’ta yer alan projemizle 
bizi gümüş ödül ile taçlandırdı.

Alaçatı Port projesini anlatabilir 

misiniz?

İzmir Alaçatı Port’ta 500 m2’lik ka-
palı alana sahip olan, 5.000 m2 arsa 
üzerine konumlandırılmış kendine 
ait tekne parkı olan villa projemiz, 
dört mevsim yaşamaya uygun tasar-
landı. Ege’nin maviliğine açılan, İz-
mirli ev sahiplerinin Port Alaçatı’nın 

Boda Mimarlık’ın kurucusu mimar Sa�et 
Dikmen, İzmir Port Alaçatı’daki villa projesiyle 
İtalyan A’ Design Award & Competition 
yarışmasında gümüş ödülün sahibi oldu.

son etabında konumlanan bu ev, 
dört mevsim kullanılabilecek bir 
aile sığınağı, bir kaçış noktası olarak 
planlanmış. Kendi özel iskelesi ve 
bahçesiyle her an doğaya dokunma 
şansına ulaşabilen ev, doğal dokular-
la giydirilerek sıcak, yalın ve net bir 
görünüm kazandı. Arazideki kot far-
kı nedeniyle girişi üst kattan yapılan 
evde, giriş katı üç farklı yatak oda-
sına ayrıldı. Bahçe katında ise ana 
yaşam alanları konumlanıyor. Üst 
kattan verilen giriş sayesinde yatak 
odaları da eşsiz bir deniz manzarasıy-
la buluşuyor. Alt kat bahçeye açılıyor. 
Bir alt kotta ise bahçe, deniz ve özel 

iskele ile buluşuyor. 7 metrelik tavan 
yüksekliğiyle manzarayı ve ışığı içeri 
davet eden salon, açık planlı kurguy-
la evin kalbine dönüştü. Fonksiyona 
hitap etmeyen herhangi bir objenin 
içeri alınmadığı bu proje, az, öz, yalın 
ve modern dekorasyon kurgusuyla 
Boda Mimarlık’ın evrensel tasarım 
anlayışını temsil ediyor.

Bu ödülün sahibi olmak size ne 

gibi avantajlar kazandırdı? 

A' Design Award & Competition’da 
kazandığımız ödülle uluslararası 
platformda bilinirlik kazanmış olduk.  
bodamimarlik.com

Mimar Saffet Dikmen, 
A’ Design Award 
& Competition 
yarışmasından gümüş 
ödülle ayrıldı.

 Ödül alan proje, az, öz, yalın ve modern dekorasyon kurgusuyla Boda 
Mimarlık’ın evrensel tasarım anlayışını temsil ediyor.


